
1 / 2 

Posudek bakalářské práce 
Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy 

 

Autor práce Šimon Navrátil 

Název práce Hledání v polygonální mapě 

Rok odevzdání 2021 

Studijní program Informatika Studijní obor Obecná informatika 

 

Autor posudku RNDr. Ondřej Pangrác, Ph.D. Role Vedoucí 

Pracoviště IÚUK 

 

Prosím vyplňte hodnocení křížkem u každého kritéria. Hodnocení OK označuje práci, která 

kritérium vhodným způsobem splňuje. Hodnocení lepší a horší označují splnění nad a pod 

rámec obvyklý pro bakalářskou práci, hodnocení nevyhovuje označuje práci, která by neměla 

být obhájena. Hodnocení v případě potřeby doplňte komentářem. Komentář prosím doplňte 

všude, kde je hodnocení jiné než OK. 

 

K celé práci lepší OK horší nevyhovuje 

Obtížnost zadání ☐ ☒ ☐ ☐ 

Splnění zadání ☒ ☒ ☐ ☐ 

Rozsah práce … textová i implementační část, zohlednění náročnosti ☐ ☒ ☒ ☐ 

Komentář   U zvoleného tématu nebylo snadné předem odhadnout, zda bude mít efektivní 

řešení a tedy i částečně negativní výsledek práce je třeba chápat jako splnění zadání. 

Student se tématu chopil s nadšením, místy si úkol ještě komplikoval snahou o realističnost 

a možnost použití v praxi, což možná ve výsledku vedlo k tomu, že práce je rozsahem kratší 

a postrádá více ukázek ilustrujících zejména závěr práce. 

 

Textová část práce lepší OK horší nevyhovuje 

Formální úprava … jazyková úroveň, typografická úroveň, citace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Struktura textu … kontext, cíle, analýza, návrh, vyhodnocení, úroveň detailu ☐ ☒ ☐ ☐ 

Analýza ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vývojová dokumentace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Uživatelská dokumentace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Komentář   Práce je napsána srozumitelně s poměrně malým množstvím chyb, text je 

přehledně členěn do jednotlivých částí. Analýza problému je dobrá jak po teoretické tak po 

praktické (implementační) stránce. 

 

Implementační část práce lepší OK horší nevyhovuje 

Kvalita návrhu … architektura, struktury a algoritmy, použité technologie ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kvalita zpracování … jmenné konvence, formátování, komentáře, testování ☐ ☒ ☐ ☐ 

Stabilita implementace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Komentář   Při implementaci student využil pro výpočty něteré již existující knihovny, 

přičemž nesáhl po první řešící daný problém, ale vybíral z několika dostupných řešení to 

nejvhodnější pro daný účel. 

 



2 / 2 

Celkové hodnocení Výborně (spíše horší) 

Práci navrhuji na zvláštní ocenění Ne 

 

Datum 23. srpna 2021 Podpis 
 


